

ZMLUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽIEB

uzavretá podľa § 269 ods. 2 zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

č. zmluvy objednávateľa: ZM-60-23-1-00318-00002

č. zmluvy poskytovateľa:

Článok 1

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Jadrová a vyrad'ovacia spoločnosť, a.s.
Jaslovské Bohunice 360
919 30 Jaslovské Bohunice

zapísaný:

v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava,
oddiel: Sa, vložka č. 10788/T

konajúci:

Pavol Štuller, MBA, predseda predstavenstva
JUDr. Vladimír Švigár, podpredseda predstavenstva

IČO:

35 946 024

DIČ:

2022036599

IČ DPH:

SK2022036599

Bankové spojenie:

Tatra banka, a.s.

IBAN:

SK61 1100 0000 0026 2910 6127

BIC/SWIFT:

TATRSKBX

Osoby oprávnené rokovať vo veciach

- technických:

Mgr. Miriam Žiaková, tím líder komunikácie

- zmluvných:

JUDr. Mário Stručka, manažér odboru právnych služieb, ISM a riadenia
dokumentácie

1.2 Poskytovateľ:

AGENTÚRA INA, spoločnosť s ručením obmedzeným
Bratislavská 93
911 05 Trenčín

zapísaný:

v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín,
oddiel: Sro, vložka č. 414/R

konajúci:

PhDr. Ingrid Trtíková, konateľ

IČO:

34 112 642

DIČ:

2020385972

IČ DPH:

SK2020385972

Bankové spojenie:

VÚB, a.s.

IBAN:

SK57 0200 0000 0005 6984 2202

BIC/SWIFT:

SUBASKBX

Osoby oprávnené rokovať vo veciach

- technických:

Patrik Kiačik, výkonný riaditeľ

- zmluvných:

PhDr. Ingrid Trtíková, konateľ

Pokiaľ nie je v tejto Zmluve výslovne uvedené inak a pokiaľ ani z kontextu v jednotlivom prípade nevyplyva niečo iné, nižšie uvedené výrazy napísané s veľkým začiatočným písmenom majú v tejto Zmluve význam definovaný v Článku I bod 1.2 VOP.

Článok 2

Podklad pre uzavretie Zmluvy

- 2.1 Podkladom pre uzavretie tejto Zmluvy je výsledok verejného obstarávania vykonaného podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Článok 3

Predmet Zmluvy

- 3.1 Poskytovateľ sa zaväzuje počas trvania tejto Zmluvy poskytovať Objednávateľovi služby „**Návrh a výroba propagačných a firemných tlačovín r. 2023**“, špecifikované v **Prílohe č. 1** tejto Zmluvy (ďalej len „**Služby**“) podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve. Ak sa dohoda Zmluvných strán vzťahuje na viac druhov služieb tak sa Poskytovateľ zaväzuje poskytovať ktorúkoľvek Službu v **Prílohe č. 1** tejto Zmluvy, a to aj jednotlivo.
- 3.2 Objednávateľ sa zaväzuje objednané Služby za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve (a/alebo v potvrdenej objednávke podľa článku 5 tejto Zmluvy) prevziať a zaplatiť Poskytovateľovi cenu podľa článku 4 tejto Zmluvy.

Článok 4

Cena a platobné podmienky

- 4.1 Cena za Služby v rozsahu podľa článku 3 tejto Zmluvy je Zmluvnými stranami dohodnutá ako cena maximálna vo výške:

67 546,- EUR bez DPH

(slovom: šesťdesiatsedemtisícpäťstoštyridsaťšesť EUR bez DPH) (ďalej len „**Cena**“).

- 4.2 Objednávateľ má právo, ale nie povinnosť objednať počas trvania tejto Zmluvy Služby za cenu uvedenú v bode 4.1 tejto Zmluvy.
- 4.3 Zmluvné strany sa dohodli, že Služby budú mať počas trvania tejto Zmluvy ceny uvedené v Cenníku, ktorý tvorí **Prílohu č. 2** tejto Zmluvy (ďalej len „**Cenník**“).
- 4.4 Cena za časti Služieb, t. j. jednotlivé aktivity podľa **Prílohy č. 1**, bude pred Plnením špecifikovaná v projektoch predkladaných Poskytovateľom formou rozpočtu, a to v súlade s Cenníkom a v štruktúre podľa Cenníka a bude uvedená v jednotlivých objednávkach.
- 4.5 Poskytovateľ je povinný po realizácii (časti) Plnenia, t. j. príslušnej aktivity, vystaviť faktúru najneskôr do 15. dňa po prevzatí (časti) Plnenia Objednávateľom, na základe schváleného vyhodnotenia projektu podľa bodu 2.1 **Prílohy č. 1** tejto Zmluvy, ktoré musí byť súčasťou faktúry.
- 4.6 Pokiaľ v priebehu realizácie aktivity dôjde k oprávnenému zvýšeniu nákladov oproti nákladom uvedeným v projekte (najmä v dôsledku zvýšenia cien alebo v dôsledku vzniku nepredvídateľných nákladov), je Poskytovateľ bezodkladne povinný túto skutočnosť písomne (formou e-mailu) oznámiť Objednávateľovi s uvedením dôvodov. Pokiaľ Objednávateľ najneskôr do troch pracovných dní od prevzatia písomného oznámenia o zvýšení nákladov písomne (formou e-mailu) neoznámí Poskytovateľovi odstúpenie od projektu alebo jeho časti, predpokladá

sa, že Objednávateľ zvýšenie nákladov odsúhlasil a v tomto zmysle sa mení výška rozpočtu projektu.

- 4.7 V prípade odstúpenia Objednávateľa od realizácie projektu z dôvodov uvedených v bode 4.6 tejto Zmluvy Objednávateľ uhradí Poskytovateľovi pomernú časť nákladov zodpovedajúcu rozsahu čiastočnej realizácie projektu. Objednávateľ je povinný zaplatiť za poskytnuté Plnenie cenu, ktorá bola uvedená v projekte a schválená Objednávateľom v objednávke.

Článok 5

Práva a povinnosti Zmluvných strán

- 5.1 Práva a povinnosti Zmluvných strán sú definované v článkoch 6 a 7 VOP, ktoré tvoria neoddeliteľnú **Prílohu č. 3** tejto Zmluvy.
- 5.2 Poskytovateľ je povinný poskytnúť Služby/časti Služieb kedykoľvek počas trvania tejto Zmluvy, a to na písomnú objednávku Objednávateľa, ktorá je vystavená na základe Poskytovateľom vypracovaného projektu na každú jednu aktivitu podľa **Prílohy č. 1** tejto Zmluvy, ktorú bude pre Objednávateľa vykonávať.
- 5.3 V projekte budú špecifikované všetky podrobnosti týkajúce sa aktivity (predovšetkým rozpočet, rozsah plnenia, termín a čas plnenia, miesto plnenia, podrobnosti o množstve a druhu objednaných služieb a ostatné podmienky realizácie v závislosti od druhu realizovanej aktivity).
- 5.4 Pred realizáciou aktivity musia byť projekt a podmienky jeho realizácie písomne schválené Objednávateľom. Objednávateľ vystaví objednávku na realizáciu projektu.
- 5.5 Schválená realizácia projektu formou objednávky Objednávateľa a potvrdená Poskytovateľom je pre obe Zmluvné strany záväzná.
- 5.6 Poskytovateľ je povinný Objednávku potvrdiť.
- 5.7 Osobitné povinnosti poskytovateľa súvisiace s poskytovaním Služieb sú uvedené v **Prílohe č. 1** tejto Zmluvy.

Článok 6

Záverečné ustanovenia

- 6.1 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa osobitného predpisu na www.crz.gov.sk. Poskytovateľ vyhlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto Zmluvy Objednávateľom v zmysle platnej a účinnej právnej úpravy.
- 6.2 Táto Zmluva sa uzatvára na dobu určitú a trvá odo dňa nadobudnutia jej účinnosti do 31.12.2023.
- 6.3 Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy je:
Príloha č. 1 – Špecifikácia Služieb
Príloha č. 2 – Cenník
Príloha č. 3 – Všeobecné obchodné podmienky obchodnej spoločnosti Jadrová a vyrad'ovacia spoločnosť, a.s.

- 6.4 Túto Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len písomne formou dodatkov k tejto Zmluve.
- 6.5 Poskytovateľ podpisom tejto Zmluvy vylučuje aplikáciu svojich všeobecných obchodných podmienok (ak existujú) na tento zmluvný vzťah.
- 6.6 Táto Zmluva je vypracovaná v 4 (štyroch) rovnopisoch, z ktorých každá zo Zmluvných strán dostane 2 (dva) rovnopisy.

V Jaslovských Bohuniciach,
dňa:

V Trenčíne,
dňa:

V mene Objednávateľa:

V mene Poskytovateľa:

.....
JUDr. Vladimír Švigár
podpredseda predstavenstva

.....
Pavol Štuller, MBA
predseda predstavenstva

.....
PhDr. Ingrid Trtíková
konateľ

Špecifikácia Služieb

Návrh a výroba propagačných a firemných tlačovín r. 2023

Predmetom zákazky sú tlačové služby určené na komunikáciu a propagáciu spoločnosti na rok 2023. Poskytovateľ bude poskytovať služby v nasledovnom rozsahu:

1. ROZSAH

1.1	Diáre a kalendáre • Diár denný A5 (rozmer: 15x21 cm, 352 strán, papier 60g/m², farba: zelená s potlačou) Počet kusov: 120 • Diár vreckový týždenný (rozmer: 9x15,5 cm, 128 strán, papier 60g/m², farba: zelená s potlačou) Počet kusov: 120 • Diár denný A5 (rozmer: 14,3x20,5 cm, 352 strán, väzba šitá V8, s potlačou) Počet kusov: 60 • Diár vreckový týždenný (rozmer: 9x14 cm, 128 strán, väzba šitá V8 s potlačou) Počet kusov: 60 • Diár denný A5 (rozmer: 14,3x20,5 cm, 352 strán, farba: čierno-zelená, s potlačou) Počet kusov: 80 • Diár vreckový týždenný (rozmer: 8x15 cm, 128 strán, farba: čierno-zelená, s potlačou) Počet kusov: 80 • Nástenný kalendár (rozmer: 38x48,5 cm, rozsah: 14 listov, kalendárium: mesačné, s potlačou) Počet kusov: 100 • Nástenný kalendár (rozmer: 42x42 cm, rozsah: 14 listov, kalendárium: univerzálne, s potlačou) Počet kusov: 50 • Stolový kalendár (rozmer: 29,7x13,8 cm, rozsah: 29 listov, kalendárium: týždňové, stĺpcové, s potlačou) Počet kusov: 200 • Stolový kalendár (rozmer: 23x14 cm, rozsah: 29 listov, kalendárium : týždenné stĺpcové) Počet kusov: 800 • Stolový kalendár poznámkový daňový (rozmer: 31x15 cm, rozsah: 31 listov, kalendárium: týždňové) Počet kusov: 20 • Stolový kalendár plánovací (rozmer 29,7x13,8 cm, rozsah: 31 listov, kalendárium: týždňové) Počet kusov: 50 • Doprava • Account manager • Account assistant
1.2	Firemné brožúry • Kreatívny koncept, grafika • Jazyková korektúra • Preklad do anglického jazyka (bez kontroly rodeným hovorcom) • DTP zalomenie brožúra, texty, obrázky, SJ,, 12 strán • Tlač: ○ rozmer A4 ○ 12 strán vrátane obalu ○ obal: natieraný lesklý 4+4, 250 g NM, + 1/0 matné lamino + 1/0 parc. UV lak ○ vnútro: natieraný lesklý 4+4, 150g NM ○ väzba: V1 • Príprava do tlače • Account manager • Account assistant Náklad: 500 ks
1.3	Letáky • Kreatívny koncept, grafika • Jazyková korektúra • DTP zalomenie, 2 strany

	• Tlač: ○ rozmer DL, 10 cm x 21 cm ○ obojstranné ○ natieraný lesklý 150 g, NM ○ 4+4 • Príprava do tlače • Account manager • Account assistant Náklad: 1 500 ks
1.4	Časopis JAVYS U nás • Redigovanie, grafické zrkadlo • Layount, DTP, korektúry • Úprava, retuš forografií • Tlač (hárková, A4, 4+12 strán, papier Novatech, obálka 170 g, ONM, vnútro 135 g, ONM, 4+4F, väzba V1) • Distribúcia (schránky, adresy) • Account manager • 4 vydania za rok • Distribúcia a kontrola distribúcie • 1 x za rok balenie časopisu a vkladanie predmetu do obalu Náklad: 6500 ks / 4x za rok (26 000 ks/rok)
1.5	Tvrde dosky veľkosť A4 s razeným reliéfnym logom, strieborné • Grafický návrh • Zadanie tlače • Account manager • Account assistant Počet kusov: 500
1.6	Panel s logom zakrivený (prezentačná stena) • Prezentačná stena s potlačou • Montáž pomocou magnetických tyčí so závesmi a magnetickej pásky • Halogénové svetlá Powerspot 950 (2 kusy) • Magnetické tyče so závesmi • Magnetická páska (30 m) • Prepravný box (funguje ako prezentačný pult) • Tvarovaná doska v prevedení buk • Manuál pre manipuláciu (zloženie) Počet kusov: 1
1.7	Roll up • Rozmer 850 x 2000 mm • Konštrukcia zo silnejšieho hliníka s vysokou stabilitou, s podpernými nohami a plastovými koncovkami • V hornej časti banneru zaklápací profil s podpornou nohou, rolovacie plátno • Skladací do transportného formátu s pevným obalom • Tlač v najvyššej kvalite Počet kusov: 3
1.8	Vianočné pohľadnice – tlačená verzia • Vianočný pozdrav s menom GR (tlačená verzia, 100 g, reliéfny papier, rozmer: 148 x 210 mm) Počet kusov: 100 ks pozdravov + 100 ks prislúchajúcich obálok • Vianočný pozdrav bez mena (tlačená verzia, 100 g, reliéfny papier, rozmer: 148 x 210 mm) Počet kusov: 500 ks pozdravov + 500 ks prislúchajúcich obálok Vianočné pohľadnice – elektronické • Vianočný pozdrav s menom GR (elektronická verzia) • Vianočný pozdrav bez mena a so štyrmi menami (elektronická verzia)

	• Vianočný pozdrav bez mena a s tromi menami (elektronická verzia) • Komplimentka s logom (tlačená verzia, 100 g, reliéfny papier, rozmer: 90 x 50 mm) Počet kusov: 100 • Grafický návrh, DTP • Account manager
1.9	Blok trhací s logom • Veľkosť A4 a A5 riadkované a riadkované a 100 listov • Grafický návrh • Account manager • Account assistant Počet kusov: A4 = 300 ks, A5 = 300 ks
1.10	Obal papierový rozkladací s logom • Veľkosť A4 predný a zadný obal + vo vnútri skladacia zakladacia časť • Kreatívny návrh grafiky • DTP zalomenie, 2 strany • Papier tvrdý lesklý jednostranná tlač 2 x A4 • Account manager • Account assistant Počet kusov: 500

2. OSOBITNÉ PODMIENKY PLNENIA

- 1) Po realizácii projektu predloží Poskytovateľ vecné a finančné vyhodnotenie projektu. Súčasťou vyhodnotenia bude špecifikácia použitých a vysporiadaných autorských práv, fotodokumentácia zrealizovaného diela a pod.
- 2) Objednávateľom písomne schválené vyhodnotenie projektu je podkladom na zaplatenie ceny za realizovaný projekt.
- 3) Komunikácia Poskytovateľa a Objednávateľa sa bude realizovať pri vzájomných rokovaníach ich zástupcov. Obsah rokovaní, vzájomné dohody, návrhy a pripomienky oboch zmluvných strán budú obsiahnuté v záznamoch z rokovania, ktoré podpísané oprávnenými osobami pre rokovanie oboch zmluvných strán sú pre Poskytovateľa a Objednávateľa záväzné.
- 4) Poskytovateľ bude plnenie, na ktorého výkon sa zaviazal touto zmluvou realizovať riadne a načas, na maximálnej profesionálnej úrovni, na vlastné nebezpečenstvo a pri realizácii projektov bude postupovať v súlade s požiadavkami Objednávateľa, zákonmi, predpismi a normami, ktoré sú platné na území Slovenskej republiky a bude rešpektovať chránené záujmy tretích strán.
- 5) Poskytovateľ je plne zodpovedný za spracovanie, konkrétne úpravy a realizáciu projektov podľa podmienok tejto zmluvy. Poskytovateľ je povinný ochraňovať Objednávateľa pred všetkými negatívnymi javmi, ktoré môžu pri realizácii projektu vzniknúť.
- 6) Objednávateľ sa zaväzuje poskytovať Poskytovateľovi nevyhnutnú a potrebnú súčinnosť na realizáciu projektov podľa zmluvy a to najmä zabezpečovať všetky informácie, produkty, podklady a materiály, ktoré Poskytovateľ nevyhnutne potrebuje pri ich realizácii a vo forme podľa požiadaviek Poskytovateľa. Objednávateľ je povinný zabezpečiť, aby použitie týchto produktov, podkladov a materiálov Poskytovateľom bolo v súlade s príslušným platným právnym poriadkom a vopred k nim boli vysporiadané autorské a iné nároky v rozsahu potrebnom na ich použitie Poskytovateľom.

- 7) Poskytovateľ nezodpovedá za obsahovú stránku podkladov ani za informácie, ktoré dodá objednávateľ na výkon plnení podľa tejto zmluvy na zabezpečenie projektov.
- 8) Poskytovateľ je oprávnený plnenie predmetu tejto zmluvy zabezpečovať prostredníctvom tretích osôb (subdodávateľov), ktorých výber zabezpečuje Poskytovateľ. Objednávateľ má právo vyjadriť sa k výberu subdodávateľov a prípadné námietky budú riešené samostatným rokovaním. Poskytovateľ sa zaväzuje akúkoľvek komunikáciu so subdodávateľmi zabezpečovať výlučne prostredníctvom Poskytovateľa, ak sa účastníci tejto zmluvy nedohodnú inak.

3. INÉ POVINNOSTI

Vysporiadanie autorských práv

- 1) Poskytovateľ sa zaväzuje zabezpečiť súhlasy a vysporiadať nároky autorov a interpretov diel, ktoré Poskytovateľ objedná a použije na účely plnenia projektov, na spôsob použitia a na dobu dohodnutú v projekte, inak na použitie na území Slovenskej republiky spôsobom, na ktorý boli diela Poskytovateľom podľa tejto zmluvy a príslušného projektu vyhotovené.

Cenník

Por. č.	Názov položky	Merná jednotka (MJ)	Počet MJ	Cena za položku v EUR bez DPH
1.1	Diáre a kalendáre	súbor/rok	1	11 618,00
1.2	Firemné brožúry	náklad/rok	1	7 045,00
1.3	Letáky	náklad/rok	1	3 800,00
1.4	Časopis JAVYS U nás	náklad/rok	1	29 858,00
1.5	Tvrde dosky veľkosť A4	náklad/rok	1	4 890,00
1.6	Panel s logom zakrivený (prezentačná stena)	náklad/rok	1	2 095,00
1.7	Roll up	náklad/rok	1	975,00
1.8	Vianočné pohľadnice a komplimentky	súbor/rok	1	2 280,00
1.9	Blok trhací s logom	súbor/rok	1	1 845,00
1.10	Obal papierový rozkladací s logom	náklad/rok	1	3 140,00
Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH				67 546,00

1.1 Diáre a kalendáre

Názov položky	MJ	Počet MJ	Cena za MJ v EUR bez DPH	Cena za položku v EUR bez DPH
Diár denný A5 - rozmer 15x21 cm, 352 strán, papier 60g/m2, farba: zelená s potlačou	ks	120	8,90	1 068,00
Diár vreckový - rozmer 9x15,5 cm, 128 strán, papier 60g/m2, farba: zelená s potlačou	ks	120	6,90	828,00
Diár denný A5 - rozmer 14,3x20,5 cm, 352 strán, väzba šitá V8, s potlačou	ks	60	8,70	522,00
Diár vreckový týždenný - rozmer 9x14 cm, 128 strán, väzba šitá V8	ks	60	7,50	450,00
Diár denný A5 - rozmer 14,3x20,5 cm, 352 strán, farba: čierno-zelená, s potlačou	ks	80	12,40	992,00
Diár vreckový týždenný - rozmer 8x15 cm, 128 strán, farba: čierno-zelená, s potlačou	ks	80	8,50	680,00
Nástenný kalendár - rozmer 38 x 48,5 cm, rozsah 14 listov, kalendárium mesačné, s potlačou	ks	100	8,70	870,00
Nástenný kalendár - rozmer 42 x 42 cm, rozsah 14 listov, kalendárium univerzálne, s potlačou	ks	50	8,70	435,00
Stolový kalendár - rozmer 29,7 x 13,8 cm, rozsah 29 listov, kalendárium týždňové, stĺpcové, s potlačou	ks	200	5,60	1 120,00

Stolový kalendár - rozmer 23 x 14 cm, rozsah 29 listov, kalendárium týždňové, stĺpcové	ks	800	4,60	3 680,00
Stolový kalendár poznámkový daňový - rozmer 31x15 cm, rozsah 31 listov, kalendárium týždňové	ks	20	4,40	88,00
Stolový kalendár plánovací - rozmer 29,7x13,8 cm, rozsah 31 listov, kalendárium týždňové	ks	50	5,30	265,00
MEDZISÚČET				10 998,00
Doprava	náklad	1	50,00	50,00
Account manager	hod	4	75,00	300,00
Account assistant	hod	6	45,00	270,00
Celková cena v EUR za položku č. 1.1				11 618,00

1.2 Firemné brožúry

Názov položky	MJ	Počet MJ	Cena za MJ v EUR bez DPH	Cena za položku v EUR bez DPH
Kreatívny text, grafika	hod	5	80,00	400,00
Jazyková korektúra A4	ns	10	50,00	500,00
Preklad do anglického jazyka (bez kontroly rodeným hovorcom) A4	ns	12	50,00	600,00
DTP zalomenie brožúra, texty, obrázky, SJ, 12 strán	hod	30	45,00	1 350,00
Tlač: rozmer A4, 12 strán vrátane obalu, obal: natieraný lesklý 4+4, 250g Nm, + 1/0 matné lamino + 1/0 parc. UV lak, vnútro: natieraný lesklý 4+4, 150g NM, väzba: V1	ks	500	5,90	2 950,00
Príprava do tlače	hod	15	45,00	675,00
MEDZISÚČET				6 475,00
Account manager	hod	4	75,00	300,00
Account assistant	hod	6	45,00	270,00
Celková cena v EUR za položku č. 1.2				7 045,00

1.3 Letáky

Názov položky	MJ	Počet MJ	Cena za MJ v EUR bez DPH	Cena za položku v EUR bez DPH
Kreatívny koncept, grafika	hod	2	50,00	100,00
Jazyková korektúra, strán A4	ns	2	50,00	100,00
DTP zalomenie, 2 strany	hod	4	45,00	180,00
Tlač: rozmer DL, 10 cm x 21 cm, obojstranné, natieraný lesklý 150g, NM, 4+4	ks	1500	1,60	2 400,00

Príprava do tlače	hod	10	45,00	450,00
MEDZISÚČET				3 230,00
Account manager	hod	4	75,00	300,00
Account assistant	hod	6	45,00	270,00
Celková cena v EUR za položku č. 1.3				3 800,00

1.4 Časopis JAVYS U nás

Názov položky	MJ	Počet MJ	Cena za MJ v EUR bez DPH	Cena za položku v EUR bez DPH
Redigovanie, grafické zrkadlo	hod/rok	108	29,00	3 132,00
Layount, DTP, korektúry	hod/rok	120	39,00	4 680,00
Úprava, retuš fotografií	hod/rok	112	25,50	2 856,00
Tlač: hárková A4, 4+12 strán, papier Novatech, obálka 170g, ONM, vnútro 135g, ONM, 4+4F, väzba V1 (6500 ks = 1 vydanie, náklad 6500 ks)	náklad/štvrtrok	4	2 494,50	9 978,00
Distribúcia - schránky, adresy	súbor/štvrtrok	4	1 178,00	4 712,00
MEDZISÚČET				25 358,00
Account manager	hod	60	75,00	4 500,00
Celková cena v EUR za položku č. 1.4				29 858,00

1.5 Tvrdé dosky veľkosť A4 s razeným reliéfnym logom, strieborné

Názov položky	MJ	Počet MJ	Cena za MJ v EUR bez DPH	Cena za položku v EUR bez DPH
Grafický návrh	hod	2	75,00	150,00
Zadanie tlače	ks	500	9,00	4 500,00
MEDZISÚČET				4 650,00
Account manager	hod	2	75,00	150,00
Account assistant	hod	2	45,00	90,00
Celková cena v EUR za položku č. 1.5				4 890,00

1.6 Panel s logom zakrivený - Prezentačná stena

Názov položky	MJ	Počet MJ	Cena za MJ v EUR bez DPH	Cena za položku v EUR bez DPH
Panel s logom zakrivený 2000 x 3000 mm	ks	1	1 100,00	1 100,00
Kreatívny návrh grafiky	hod	3	45,00	135,00
DTP zalomenie, tlač	hod	5	100,00	500,00
MEDZISÚČET				1 735,00
Account manager	hod	3	75,00	225,00
Account assistant	hod	3	45,00	135,00

Celková cena v EUR za položku č. 1.6	2 095,00
--------------------------------------	----------

1.7 Roll up

Názov položky	MJ	Počet MJ	Cena za MJ v EUR bez DPH	Cena za položku v EUR bez DPH
Roll up 850 x 2000 mm	ks	3	155,00	465,00
Kreatívny návrh grafiky	hod	3	45,00	135,00
DTP zalomenie, tlač	hod	3	45,00	135,00
MEDZISÚČET				735,00
Account manager	hod	2	75,00	150,00
Account assistant	hod	2	45,00	90,00
Celková cena v EUR za položku č. 1.7				975,00

1.8 Vianočné pohľadnice a komplementky

Názov položky	MJ	Počet MJ	Cena za MJ v EUR bez DPH	Cena za položku v EUR bez DPH
Vianočný pozdrav s menom GR - tlačená verzia, 100g, reliéfny papier, rozmer 148x210 mm (pozdravy + obálky)	ks	100	1,85	185,00
Vianočný pozdrav bez mena - tlačená verzia, 100g, reliéfny papier, rozmer 148 x 210 mm (pozdravy + obálky)	ks	500	1,85	925,00
Vianočný pozdrav s menom GR - elektronická verzia	ks	1	130,00	130,00
Vianočný pozdrav bez mena a so štyrmi menami - elektronická verzia	ks	1	520,00	520,00
Vianočný pozdrav bez mena a s tromi menami - elektronická verzia	ks	1	130,00	130,00
Komplimentka s logom - tlačená verzia, 100g, reliéfny papier, rozmer 90x50 mm	ks	100	0,30	30,00
Grafický návrh	hod	4	45,00	180,00
MEDZISÚČET				2 100,00
Account manager	hod	4	45,00	180,00
Celková cena v EUR za položku č. 1.8				2 280,00

1.9 Blok trhací s logom

Názov položky	MJ	Počet MJ	Cena za MJ v EUR bez DPH	Cena za položku v EUR bez DPH
Veľkosť A4 - riadkované, 100 listov	ks	300	3,40	1 020,00
Veľkosť A5 - riadkované, 100 listov	ks	300	2,05	615,00
Grafický návrh	hod	2	45,00	90,00

MEDZISÚČET				1 725,00
Account manager	hod	1	75,00	75,00
Account assistant	hod	1	45,00	45,00
Celková cena v EUR za položku č. 1.9				1 845,00

1.10 Obal papierový rozkladací s logom

Názov položky	MJ	Počet MJ	Cena za MJ v EUR bez DPH	Cena za položku v EUR bez DPH
Veľkosť A4 predný a zadný obal + vo vnútri skladacia základacia časť, papier tvrdý lesklý, jednostranná tlač 2 x A4	ks	500	4,99	2 495,00
Kreatívny návrh grafiky	hod	3	45,00	135,00
DTP zalomenie, 2 strany	hod	4	45,00	180,00
MEDZISÚČET				2 810,00
Account manager	hod	2	75,00	150,00
Account assistant	hod	4	45,00	180,00
Celková cena v EUR za položku č. 1.10				3 140,00

Príloha č. 3 k zmluve č. ZM-60-23-1-00318-00002

**Všeobecné obchodné podmienky obchodnej spoločnosti Jadrová a vyrad'ovacia spoločnosť,
a.s.**